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„Razem można więcej – aktywizacja społoczna osób z dzielnicy
Chorzowa - Centrum” 

 
Nazwa  projektu: „Rnzem  możnn  więcej  –  nktywizncjn  społecznn  osób  z  dzielnicy  Chorzown  -
Centrum”,  współfnnnsownny   ze  środków  Unii  Europejskiej  w  rnmnch  Europejskiego  uunduszu
Społecznego
Beneficjent: Minsto Chorzów
Wartość projektu: 878 665,00 zł
Wartość dofinansowania: 817 158,45 zł 
Termin realizacji: styczeń 2017 r. – grudzień 2018 r.

Informacja o projekcie  : 
Celem projektu aktywizacja społeczna chorzowskiej młodzieży, zamieszkującej dzielnicę
Centrum. W ramach projektuzaplanowano aktywizację 90 młodych osób, zagrożonych
wykluczeniem  społecznym,  poprzez  działania  wpisującedziałalność  dwóch  nowych
placówek  wsparcia  dziennego  (w  tym  jednej  w  ramach  pracy  wychowawców
podwórkowych).  Placówki  będą ze  sobą  współpracowały  i  uzupełniały  się  wzajemnie.
Aktywizacja młodzieży i działania przez młodzież podejmowane mają również zachęcić
otoczenie,  czyli  rodziny  do  włączania  się  w  działania  społeczne,  pobudzające
partycypacyjność w życiu miasta, co nastąpi szczególnie w oparciu o osoby, które nabędą
szereg  kompetencji  w  ramach  szkoły  młodych  liderów.  Uzupełnieniem działań  będzie
szereg  działań  skierowanych  do  młodych  i  młodocianych  rodziców,  samotnie
wychowujących dzieci.  Całość  działań opiera  się  o  wzrost  kompetencji  miękkich  oraz
ukierunkowanie beneficjentów do ich odpowiedniego wykorzystania
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Trwałość  projektu  –  „Razem można  więcej  –  aktywizacja  społeczna  osób  z
dzielnicy Chorzowa - Centrum”. 

W związku z zakończeniem projektu unijnego pn. „Razem można więcej – aktywiza-
cja społeczna osób z dzielnicy Chorzowa - Centrum”, który realizowany był przez
Urząd Miasta Chorzów w okresie od stycznia 2017 r. do grudnia 2018 r. w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego, Oś priorytetowa 9 –
Włączanie społeczne, Działanie 9.2 - Dostępne i efektywne usługi społeczne i zdro-
wotne, Poddziałanie 9.2.1 Rozwoju usług społecznych i zdrowotnych – ZIT, Miasto
Chorzów miasto na prawach powiatu informuje, iż zostanie zachowana trwałość re-
zultatów projektu po zakończeniu realizacji projektu co najmniej przez okres odpo-
wiadający okresowi realizacji projektu (24 miesięcy). 

Trwałość jest rozumiana jako świadczenie usług społecznych w ramach powstałej
Placówki wsparcia dziennego w formie Klubu Młodzieżowego. 

Informacje w przedmiotowej kwestii można uzyskać od poniedziałku do piątku telefo-
nicznie 32 416 5000 wew. 314 lub osobiście w Klubie Młodzieżowym mieszczącym
się w Chorzowie przy ul. Jagiellońskiej 3/1. 


